
Uchwała Nr XII/167/07 

Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 29 października 2007 r. 

 

w sprawie skargi na działalność Burmistrza Miasta 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm. ) oraz 

art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania 

administracyjnego ( Dz. U. z 2000 r. Nr 98 poz. 1071 z późn. zm. ) 

 

Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Uznaje się skargę Pana Marka Wojnarowskiego przekazaną pismem 

Wicewojewody Podkarpackiego w dniu 6 sierpnia 2007 r. na działalność 

Burmistrza Miasta za bezzasadną. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Dębicy 

 
Jan Borek 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W dniu 6 sierpnia 2007 r. pismem Wicewojewody Podkarpackiego, znak 

pisma: GW.II 0554-70/07 przekazana została do rozpatrzenia Radzie Miejskiej              

w Dębicy skarga złożona przez Pana Marka Wojnarowskiego na działalność 

Burmistrza Miasta. 

Sprawę rozpatrzyła Komisja Rewizyjna. Komisja po zapoznaniu się z treścią 

skargi oraz uzyskanymi wyjaśnieniami od Prezesa Zarządu Administracji Domów 

Mieszkalnych Sp. z o.o. Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Dębicy uznaje skargę 

za bezzasadną.  

Burmistrz dopełnił ciążącego na nim obowiązku zapewniając Panu Markowi 

Wojnarowskiemu od 1999 r. lokal socjalny spełniający ustawowe wymogi.  

 

 

 

 

 

 


